Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  7 ноября  2013 г.
	№ 77

            с. Алакаевка

«О признании Постановления главы сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский от 09.01.2013 г. № 1 «Об определении перечня предприятий, организаций, объектов и видов работ для трудоустройства и трудоиспользования осужденных к наказанию в виде исправительных и обязательных работ» утратившим силу»

        В соответствии с экспертным заключением Главного правового управления администрации губернатора Самарской области от 05.11.2013 № 8-01/457, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский от 09.01.2013 г. № 1 «Об определении перечня предприятий, организаций, объектов и видов работ для трудоустройства и трудоиспользования осужденных к наказанию в виде исправительных и обязательных работ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Алакаевка в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                        О.В. Иванушкина